
ZARZĄDZENIE NR 126/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 października 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2016 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z póżn.zm.), zarządzam co następuje:

§  1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta Kowary na 2016 rok o kwotę 17.000,00 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera:

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2016 rok do niniejszego zarządzenia,

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2016 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 40.978.204,11 zł, w tym dochody majątkowe 5.567.290,00 zł, dochody 
bieżące 35.410.914,11 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 37.295.706,11 zł, w tym wydatki majątkowe 1.902.617,00 zł, wydatki 
bieżące 35.393.089,11 zł.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 03BE272C-0374-43B6-8D76-4E5A5C59A45A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2016 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 17 000,0010 223 660,00 10 240 660,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 000,00 89 420,0072 420,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
30 300,00 17 000,00 47 300,00

40 961 204,11 40 978 204,1117 000,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 126/2016

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 31 października 2016 r.

Id: 03BE272C-0374-43B6-8D76-4E5A5C59A45A. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2016 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 17 000,0013 027 798,00 13 044 798,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 000,00 399 460,00382 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 600,00 17 000,00 47 600,00

37 278 706,11 37 295 706,1117 000,00Razem:

Id: 03BE272C-0374-43B6-8D76-4E5A5C59A45A. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z - w dziale 852 – Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów
i wydatków bieżących o kwotę 17.000,00 zł w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.337.2016.KR z 31 października 2016 r. zwiększającym środki na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych – wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi.

Id: 03BE272C-0374-43B6-8D76-4E5A5C59A45A. Podpisany Strona 1


		2016-11-03T14:37:42+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




